Solvit. Debet XII denarios.

Notum sit universis quod cum Henricus de Schije promississet super omnia Sijmoni de Ghewanden quod ipse Henricus (dg: dicto Sijmo) litteras

scabinorum de Busco quibus mediantibus dictus Henricus domum et aream que fuerat quondam Petri de Enghelen alias dicti Ronghe (dg: nunc ad se spectantem) sitam in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum communiter Molenbrugge inter (dg: hereditatem) hereditatem quondam Johannes Bobben ex uno et inter murum oppidi de Busco ex alio cum attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis tam citra aquam quam ultra aquam ibidem currentem consistentibus sive sitis pro' huiusmodi domum et aream cum dictis eius attinentiis universis ad dictum quondam Petrum de Enghelen spectare consuevit erga Johannem de Best ad censum acquisiverat dicto Sijmoni de Ghewanden tradere et concedere deberet jus suum cum eisdem petendum et ex...iendum totiens quotiens ipse Sijmon (dg: eisdem) dictis litteris indiguerit prout hec et alia in litteris scabinorum in Busco (dg: conti) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Sijmon palam quitavit dictum Henricum de Schie et eius bona et heredes ab huiusmodi promissione salva tamen [dicto] Sijmoni iamdictis suis litteris in omnibus aliis in eisdem litteris (dg: contentis) dicti Sijmonis contentis in vigore permansuris prout et [in] quantum Testes (dg: dat) datum supra.

1180 mf1 C 11 p. 34.

in die Willibrordi: vrijdag 07-11-1393.
 in profesto Martini: maandag 10-11-1393.
 Quinta post Martini: donderdag 13-11-1393.

BP 1180 p 034v 01 vr 07-11-1393.

Henricus van Zulikem, hr Goessuinus van Aa ridder en Willelmus van Audenhoeven beloofden aan Philippus Jozollo 132 oude Franse schilden met Vastenavond (di 03-03-1394; 30+31+31+28+3=123 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Henricus de Zulikem dominus Goessuinus de Aa miles et Willelmus de Audenhoeven promiserunt Philippo Jozollo C et XXXII aude scilde Francie ad carnisprivium persolvendos pena quinque. Testes Sta et Lisscap datum in die Willibrordi.

BP 1180 p 034v 02 vr 07-11-1393.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit grossum.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 034v 03 ma 10-11-1393.

Gerardus van Geffen molenaar droeg over aan Jacobus Tijt een b-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 2 huizen, erven en een tuin, in Hintham, tussen Heijlwigis Kempen enerzijds en Rodolphus van Lijeshout anderzijds, (2) een stukje land in Empel, ter plaatse gnd die Rosse Kamp, tussen Goeswinus Dircs soen van Vlimer enerzijds en een sloot anderzijds, (3) een stuk land in Empel, ter plaatse gnd op Valkeniers Stuk, tussen Bertoldus Luwe enerzijds en voornoemde Goeswinus anderzijds, welke erfcijns aan hem was verkocht door Gerardus van Aabruggen. Met achterstallige termijnen.

Gerardus de Geffen multor hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannes et mediatim Domini ex duobus (dg: et a) domibus et areis et orto sitis in Hijntham inter hereditatem Heijlwigis Kempen ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Lijeshout ex alio atque ex quadam pecia terre sita in (dg: h) parochia de Empel in loco dicto die Rossche Camp inter hereditatem Goeswini Dircs soen de Vlimer ex uno et inter (dg: h) quoddam fossatum (dg: ex) ibidem ex alio insuper ex quadam pecia terre sita in dicta parochia de Empel in loco dicto op Velkeniers Stuc inter hereditatem Bertoldi Luwe #ex uno# et

inter hereditatem dicti Goeswini ex alio venditum sibi a¹ Gerardo de Aabruggen prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Tijt cum litteris et jure et arrestadiis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Gemert datum in profesto Martini.

BP 1180 p 034v 04 ma 10-11-1393.

Johannes gnd Enghelen zvw Walterus gnd Enghelen ev Aleijdis dv Johannes gnd Vrieze molenaar verkocht aan Johannes van der Borch een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394), gaande uit de helft in een rosmolen en huis met ondergrond van die rosmolen, eertijds van wijlen Henricus van Boert, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Matheus Rademaker enerzijds en erfgoed van wijlen Reijnerus Willems anderzijds, welke helft voornoemde Johannes Vrieze geschonken had aan eerstgenoemde Johannes Enghelen en zijn vrouw Aleijdis, bij hun huwelijk, de gehele rosmolen met huis en ondergrond reeds belast met een b-erfcijns van 20 oude groten en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

Johannes dictus Enghelen filius quondam Walteri dicti Enghelen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie Johannis dicti Vrieze multoris hereditarie vendidit Johanni van der Borch hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino solutionis purificationis proxime futuro ex medietate ad dictum venditorem spectante in molendino equorum et in domo cum suo fundo eiusdem molendini equorum cum (dg: a) suis attinentiis (dg: q) que domus cum suo fundo et molendinum equorum cum suis attinentiis (dg: sunt site) fuerant quondam Henrici de Boert et sunt situate in Busco ad (dg: finem) aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mathei Rademaker ex uno et inter hereditatem quondam Reijneri Willems ex alio et quam medietatem dictorum molendini equorum et domus cum suo fundo et attinentiarum dictus Johannes Vrieze dederat primodicto Johanni Enghelen venditori cum dicta Aleijde sua uxore nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebat (dg: here) promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XX grossorum antiquorum et et¹ hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure ex dictis integris molendino equorum domo cum suo fundo et attinentiis prius de jure solvendis et promisit habita¹ et habenda sufficientem facere. Testes Lijsscap et Goeswinus datum supra.